

# Camp Adventure ApS

Ragnagade 17  
2100 København Ø  
CVR nr. 34 48 76 77

Ekstern årsrapport for 2016  
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Camp Adventure ApS  
Ragnagade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34487677  
Hjemsted: København  
Stiftet: 29. april 2012  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Jesper Fischer Mathiesen

### **Bestyrelse**

Vincent Bech

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive adventure parker.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -338.575.

Egenkapitalen udgør kr. -1.810.431.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret væsentlige ressourcer på at sikre en styrket vækst gennem forbedring af produktet samt markedsføring hvilket forventes at give en øgede vækst i 2016 og yderligere i 2017. Endvidere er omkostningsstyringen gennem året blevet forbedret, hvilket forventes at afspejle sig yderligere i omkostningsniveauet for 2017.

Ledelsen har via ejerselskaberne, JFM Invest ApS og CVH Bech ApS, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansieringen af det kommende års planlagte drift i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.081.201	1.473.811
Personaleomkostninger.....	1	-546.892	-1.124.524
Afskrivninger .....	3	<u>-724.979</u>	<u>-619.178</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-190.670	-269.891
Resultat af datter- og associerede virksomheder .....	2	-62.109	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-163.298</u>	<u>-158.104</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-416.077	-427.995
Skat af årets resultat .....	4	<u>77.502</u>	<u>194.360</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-338.575</u></u>	<u><u>-233.635</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-338.575	-233.635
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-338.575</u></u>	<u><u>-233.635</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note		<b>31/12-15</b>
Driftsmateriel og inventar .....	3	2.488.909	2.511.794
Indretning af lejede lokaler .....	3	532.120	481.647
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>3.021.029</b>	<b>2.993.441</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	0	0
Deposita .....		180.100	180.100
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>180.100</b>	<b>180.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>3.201.129</b>	<b>3.173.541</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		12.662	21.273
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		929.392	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		78.964	123.242
Andre tilgodehavender .....		131.841	29.055
Periodeafgrænsningsposter .....		2.940	12.499
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>1.155.799</b>	<b>186.069</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>205.234</b>	<b>86.293</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>1.361.033</b>	<b>272.362</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>4.562.162</b>	<b>3.445.903</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>-1.890.431</u>	<u>-1.551.856</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<u>-1.810.431</u>	<u>-1.471.856</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>123.883</u>	<u>122.431</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>123.883</u>	<u>122.431</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	15.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		130.273	27.173
Gæld til associerede virksomheder .....		5.424.541	4.015.528
Anden gæld .....		<u>693.896</u>	<u>736.676</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>6.248.710</u>	<u>4.795.328</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>6.248.710</u>	<u>4.795.328</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>4.562.162</u>	<u>3.445.903</u>
Kapitalberedskab .....	6		
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>					<b>2015</b>
De samlede personaleomkostninger udgør:					
Løn og gager .....			473.312		1.056.412
Andre omkostninger til social sikring .....			15.732		23.767
Øvrige personaleomkostninger .....			57.848		44.345
			<u>546.892</u>		<u>1.124.524</u>
Personaleomkostninger i alt .....					
			<u>3</u>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>					
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>	
Camp Adventure Development ApS .....	Danmark	100%	-62.109		-12.109
I alt .....			<u>-62.109</u>		<u>-12.109</u>
	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>	
Camp Adventure Development ApS .....	<u>0</u>	<u>50.000</u>	-62.109		-12.109
I alt .....	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-62.109</u>		-12.109
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>-62.109</u>		
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed .....					<u>12.109</u>
Regnskabsmæssig værdi .....					<u>0</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drift- materiel og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	3.749.335	570.445
Tilgang .....	618.621	133.944
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>4.367.956</u>	<u>704.389</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-1.237.540	-88.797
Årets afskrivninger .....	-641.507	-83.472
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-1.879.047</u>	<u>-172.269</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>2.488.909</u></u>	<u><u>532.120</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2015</b>
Driftsmateriel og inventar .....	641.507	567.162
Indretning af lejede lokaler .....	<u>83.472</u>	<u>52.016</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>724.979</u></u>	<u><u>619.178</u></u>



## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-78.964	-123.242
Årets regulering af udskudt skat .....	1.452	-71.118
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>10</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-77.502</u>	<u>-194.360</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	<u>-1.551.856</u>	<u>-</u>	<u>-338.575</u>	<u>-1.890.431</u>
I alt .....	<u>-1.471.856</u>	<u>0</u>	<u>-338.575</u>	<u>-1.810.431</u>

## 6 Kapitalberedskab

Selskabet har for regnskabsåret 2016 haft et tab på tkr. 198 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 tkr. -1.670. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil kunne reableres via egen drift. Ledelsen har endvidere fra moderselskaberne, JFM Invest ApS og CVH Bech ApS, modtaget tilsagn om fornøden likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JFM Invest ApS og dets datterselskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelige frem til 31. december 2023. For 2016 udgør forpligtelsen t.kr. 360, den samlede forpligtigelse udgør 2,5 mio. kr.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Fischer Mathiesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-963627933244

IP: 83.221.154.185

2017-05-09 06:02:04Z

NEM ID 

## Vincent Bech

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393280689819

IP: 217.116.222.136

2017-05-17 11:16:04Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-17 15:28:42Z

NEM ID 

## Jesper Fischer Mathiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963627933244

IP: 62.107.177.39

2017-05-17 16:58:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFMZE-T2DJP-ITC8A-1AWGJ-8ZTCT-PKF4P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>